
Dz-17.0021.1.128.2017 
 

 

 

Uchwała Nr 83/128/2017 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 maja 2017r. 
 

 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łuczanowice II – część A, B, C” 
Pismo: BP-03.6721.332.52.2017.KKA 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 

Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskować o uwzględnienie przy sporządzaniu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łuczanowice II – część A, B, C” następujących 

postulatów: 

 

1) Zabezpieczyć ochronę Zespołu Parkowo – Pałacowego w Łuczanowicach 

2) Ochronić terenu wokół  cmentarza Ariańskiego 

3) Zachować i odtworzyć istniejący układ rowów melioracyjnych i przydrożnych 

4) Pozostałe tereny niezabudowane przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne 

5) Przeznaczyć działkę nr 237 obr. 15 pod teren użyteczności publicznej 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


